
UCHWAŁA NR 254/XXVII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Krynicy-Zdroju 
w trzyletnią Branżową Szkołę I Stopnia w Krynicy-Zdroju

Na podstawie art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa

 w Krynicy-Zdroju z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 3, 33-380 Krynica-Zdrój, stała się trzyletnią Branżową Szkołą 

I Stopnia w Krynicy-Zdroju z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 3, 33-380 Krynica-Zdrój.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I Stopnia w Krynicy-Zdroju.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora szkoły do dostosowania statutu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju do zmian wynikających z niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady                   
Powiatu Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 832F152E-800F-4AB1-840D-CEFCE6380D32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 162 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
prowadzącej dotychczasową zasadniczą szkołę zawodową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze
uchwały, stwierdza jej przekształcenie w branżową szkołę I stopnia w rozumieniu art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz 59 ze zm.), prowadzącą oddziały
drugich i trzecich klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Natomiast, na podstawie
art. 162 ust. 3 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, niniejsza uchwała stanowi
jednocześnie akt założycielski branżowej szkoły I stopnia.

Id: 832F152E-800F-4AB1-840D-CEFCE6380D32. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



